
Categoria: Trials

Trial Valcava 15/16 set 2012

GIUDICE: PAT BYRNE 

Classi: OPEN - NOVICE - BEGINNERS

FOTO PAT BYRNE

 OPEN

SABATO 15 SETTEMBRE - VALCAVA

GIUDICE: PAT BYRNE 

 CONDUTTORE CANE SESSO OT L F D SH P S  NOTE TOT

1 Samuele Manzi Laila F 19 9 18 25 10 5 7   93

2 Akaena Branagnini Dew M 18 9 18 21 10 10 6   92

3 Luca Fini Dan M 17 10 18 25 2 5 10   87

4 Samuele Manzi Cruise M 19 10 17 23 8 6 -   83

5 Patrick Palmeri Gill F 19 9 17 16 9 8 -   78

6 Luca Fini Cap M 19 9 17 13 10 10 -   78
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7 Giorgio Pinto Bill M 1 9 18 25 9 7 8   71

8 Patrick Palmeri Spago Moss M 15 7 17 20 9 1 -   69

9 Aurelio Sanzagni Chayenne F 19 8 12 20 6 1 -   66 

10 Andrea Balugani O'Neal M 14 6 14 15 4 10 2   65 

11 Alvaro Ferretti Mirk M 17 10 14 18 1 - -  OLF 60 

12 Giorgio Pinto Spot M 4 8 17 3 6 5 7  OLF 60 

13 Andrea Mettifogo Terry F 19 9 16 14 1 - -   59

14 Federica Bortolotti Tom M 1 9 16 19 10 3 -   58 

15 Len Van der Vetten Nell M 20 9 12 14 - - -   55 

16 Giorgio Pinto Glen F 10 5 16 6 8 10 -   55 

17 Gianluca Terzi Mirk M 1 9 15 5 9 10 -   49 

18 Stefano Tamaselli Sweep M 10 9 8 10 10 - -   47 

19 Giorgio Pinto Joe M 12 1 15 8 7 - -   43 

20  Federica Bortolotti Enya F 5 6 16 - - - -   27 

- Gianluca Terzi Max M 13 6 15 - - - -   RET 

- Alvaro Ferretti Muffin M 1 9 15 16 3 - -   DISQ 

- Andrea Balugani Max M 15 7 5 8 - - -   DISQ 



OT = OUTRUN L = LIFT F = FETCH D = DRIVE SH = SHED P = PEN S = SINGLE              

PODIO SABATO 15 SETTEMBRE OPEN

NOVICE

              

SABATO 15 SETTEMBRE - VALCAVA - NOVICE

GIUDICE: PAT BYRNE 

 CONDUTTORE CANE SESSO OT L F D SH P S  NOTE TOT

1 Akaena Bragagnini Frodo M 20 10 16 20 6 6 -   78

2 Giuseppe Notari Sam M 19 9 16 14 6 9 -   73

3 Sergio Masini Moss M 20 9 17 26 2 6 -   76

4 Andrea Balugani Fred M 16 8 16 13 4 2 -   59

5 Leonardo Imbimbo Ivi F 16 9 16 15 - - -   56

- Andrea Corrubolo Doc M 20 10 19 - - - -   RET
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- Giorgio Pinto Flynn F 20 10 - - - - -   DISQ

OT = Outrun L = Lift F = Fetch D = Drive SH = Shed P = Pen S = Single              

 

PODIO SABATO 15 SETTEMBRE NOVICE

NURSERY

              

SABATO 15 SETTEMBRE - VALCAVA - NURSERY

GIUDICE: PAT BYRNE 

 CONDUTTORE CANE SESSO OT L F D SH P S  NOTE TOT

1 Rocco Calaciura Napy M 20 7 14 14 5 8 -   68

2 Andrea Mettifogo Ben M 18 8 17 16 8 - -   67

3 Rocco Calaciura Miss F 19 9 12 15 6 5 -   66

4 Leonardo Imbimbo Rio M 10 9 18 8 7 - -   52

OT = Outrun L = Lift F = Fetch D = Drive SH = Shed P = Pen S = Single              
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PODIO SABATO 15 SETTEMBRE NURSERY

 

OPEN

              

DOMENICA 16 SETTEMBRE - VALCAVA - OPEN

GIUDICE: PAT BYRNE 

 CONDUTTORE CANE SESSO OT L F D SH P S  NOTE TOT

1 Luca Fini Cap M 20 10 20 27 8 10 9   104

2 Gianluca Terzi Max M 20 8 17 24 9 10 9   97

3 Andrea Balugani O'Neal M 19 10 19 15 9 10 8   90

4 Patrick Palmeri Gill F 20 10 18 12 9 10 10   89

5 Luca Fini Dan M 20 10 18 15 5 9 10  OLF 48 87

6 Aurelio Sanzagni Chayenne F 20 10 17 14 6 10 8  OLF 47 87

7 Akaena Branagnini Dew M 19 8 17 17 9 4 5  OLF 44 79

8 Giorgio Pinto Glen F 6 8 16 23 10 7 9  OLF 30 79
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9 Giorgio Pinto Spot M 20 10 18 11 10 1 8   78 

10 Giorgio Pinto Bill M 20 10 18 24 5 - -   77 

11 Claudio Gobbi Spotty M 16 7 15 24 4 9 -   75 

12 Gianluca Terzi Mirk M 20 8 18 10 5 10 -   71 

13 Federica Bortolotti Enya F 19 8 15 18 3 1 -   64

14 Stefano Tomaselli Sweep M 16 9 13 12 8 1 4   63 

15 Federica Bortolotti Tom M 13 6 8 8 8 7 8   58 

16 Giorgio Pinto Joe M 20 9 12 14 1 - -   56 

17 Len Dan der Vebben Nell M 19 9 12 12 - - -   52 

- Andrea Balugani Max M 18 10 - - - - -   RET 

- Patrick Palmeri Spego Moss M 17 8 8 - - - -   RET 

- Andrea Balugani Fred M 19 10 18 - - - -   RET 

OT = OUTRUN L = LIFT F = FETCH D = DRIVE SH = SHED P = PEN S = SINGLE              

PODIO DOMENICA 16 SETTEMBRE OPEN 
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NOVICE

              

DOMENICA 16 SETTEMBRE - VALCAVA - NOVICE

GIUDICE: PAT BYRNE 

 CONDUTTORE CANE SESSO OT L F D SH P S  NOTE TOT

1 Andrea Corrubolo Doc M 20 10 19 19 8 10 -   86

2 Giorgio Pinto Aynn F 18 10 18 21 - 10 -   77

3 Akaena Bragagnini Frodo M 19 8 15 26 2 6 -   76

4 Giuseppe Notari Sam M 20 9 13 23 5 6 -  OLF 4 89

5 Sergio Masini Moss M 20 9 15 12 7 4 -   67

6 Claudio Gobbi Roy M 18 8 18 5 6 10 -   65

7 Leonardo Imbimbo Ivi F 17 8 15 12 7 2 -   61

- Teo Carboni Papo M 20 - - - - - -   DISQ
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PODIO DOMENICA 16 SETTEMBRE NOVICE
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